1 / 2

证券代码：300586         证券简称：美联新材        公告编号：2023-110

广东美联新材料股份有限公司

关于控股孙公司签订普鲁士蓝（白）钠离子电池正极材料

首张吨级订单的自愿性信息披露公告

一、普鲁士蓝正极材料产品基本情况

广东美联新材料股份有限公司（以下简称“公司”）控股孙公司鞍山辉虹

颜料科技有限公司（以下简称“辉虹科技”）的普鲁士蓝（白）钠离子电池正

极材料项目自开展以来，其产品已多次送样下游客户，目前已经通过客户测

试验证。近日，辉虹科技与客户正式签订了普鲁士蓝（白）钠离子电池正极

材料首张吨级订单。

二、对公司的影响

1、本次辉虹科技签订普鲁士蓝首张吨级订单标志着其钠离子电池普鲁士

蓝正极材料的相关指标已通过下游电池厂商的认证，公司在普鲁士蓝正极材

料领域取得了技术突破，相关项目具备了产业化条件，有助于推动辉虹科技

电池级普鲁士蓝正极材料产品的市场推广，抢占市场份额，增强市场竞争力，

将对公司及辉虹科技在新能源材料领域的发展产生积极的影响。

2、该订单属于公司日常经营业务合同，合同条款中对数量、金额、产品

交付、产品验收、付款方式、违约责任等进行了明确约定，合同双方均具备

履约能力。

3、该订单为公司普鲁士蓝钠离子电池正极材料产品首张吨级订单，暂未

对公司本年度业绩产生较大影响。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2 / 2

三、风险提示

辉虹科技电池级普鲁士蓝正极材料产品未来要实现规模化销售，尚需获

得更多客户的认可，存在未来市场推广与客户开拓不及预期的风险。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东美联新材料股份有限公司

                                董事会

                               2023 年 7 月 14日

	一、普鲁士蓝正极材料产品基本情况
	二、对公司的影响
	三、风险提示